
 

    
 
 

 
 
 

 
 

 
 

      

      

Paysandú, 28 de octubre 2014 

 

LUGAR Y FECHAS DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO DIBUJO 

ÁREAS 188, 196, 220 Y 221 

 

ÁREA FECHA LUGAR HORARIO 

188 MIÉRCOLES 19/11 ITS (MONTEVIDEO) 9:00 A 12:00 

196 MIÉRCOLES 19/11 ITS (MONTEVIDEO) 15:00 A 17:00 

220 LUNES 17/11 ITS (MONTEVIDEO) 9:00 A 12:00 

221 LUNES 17/11 ITS (MONTEVIDEO) 15:00 A 17:00 

 

 

LISTA DE DOCENTES CONCURSANTES PARA PRUEBA DE CONOCIMIENTO ÁREA 188 

NOMBRE DEL DOCENTE DOCUMENTO 

BARRIOS MELO, ROMEL 2.751 217-3 

BENTANCOR GENOVESE, MIRIAM 1.915 276-7 

CABRERA FERREIRA, MARÍA 3.665 357-6 

CARABALLO PÉREZ AMILCAR 3.766.793-0 

DE ARMAS GIMENÉZ DANILO 2.705.167-6 

DUBOUE BASADONE HELEN 4.014.728-6 

GONZÁLEZ SAMUSENCO OSVALDO 3.231.120-3 

GRETTER BIONDA MIRYAM 3.560.199-2 

MUSSIO GALARZA MAXIMILIANO 4.337.889-4 



 

    
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOTA: EL DOCENTE SALDAÑA BERMÚDEZ, DÚNCAN, SEGÚN LA INFORMACIÓN DADA POR OFICINA DE 

CONCURSOS AL TRBUNAL DE DIBUJO, FIGURA COMO NO HABILITADO PARA DAR LAS PRUEBAS DEL ÁREA 188 

POR NO CUMPLIR CON LOS 75 PUNTOS PROMEDIO.  SE RUEGA VERIFICAR PUNTAJES DE HABILITACIÓN.  

 

LISTA DE DOCENTES CONCURSANTES PARA PRUEBA DE CONOCIMIENTO ÁREA 196 

 

NOMBRE DEL DOCENTE C.I. 

BARRIOS MELLO, ROMEL 2.751 217-3 

BENTANCOR GENOVESE, MIRIAM 1.915 276-7 

CABRERA FERREIRA, MARÍA 3.665 357-6 

DE ARMAS GIMÉNEZ, DANILO 2.705 167-6 

DUBOUE BASADONE, HELEN 4.014 728-6 

PENA VELAZCO ALVARO 2.661.501-3 

PEREZ ASTOVIZA CARLOS 4.161.671-7 

RAMIREZ MARTÍNEZ SEBASTIAN 4.040.150-9 

REYES LACUESTA MAURO 3.996.573-6 

RODRIGUEZ VALIN ALVARO. 3.217.125-7 

RÓTULO FERNÁNDEZ ESTEBAN 3.390.741-7  

SUELDO WALTER 3.723.647-8 

TORRES MASCIADRI MONICA 1.901.074-3 

MACHADO LETAMENDIA, MARIO 3.174 347-3 

COLMAN SOPENA, GUILLERMO 4.123 717-3 

BLANCO MORÁN, JOSÉ 1.507 415-7 

ECHARTEA HERNANDEZ ADRIANA 3.729.350-9 



 

    
 
 

 
 
 

 
 

 
 

GONZALEZ SAMUSENCO, OSVALDO 3.231 120-3 

GRETTER BIONDA, MIRYAM 3.560 199-2 

MUSSIO GALARZA, MAXIMILIANO 4.337 889-4 

PENA VELAZCO, ALVARO 2.661 501-3 

RAMÍREZ MARTÍNEZ, SEBASTIÁN 4.040 150-9 

REYES LACUESTA, MAURO 3.996 573-6 

ROTULO FERNÁNDEZ, ESTEBAN 3.390 741-7 

SALDAÑA BERMUDEZ, DUNCAN 1.881 439-6 

SUELDO, WALTER 3.723 647-8 

TORRES MASCIADRI, MÓNICA 1.901 074-3 

VARELA SCARTACCINI, VERÓNICA 1.774 926-7 

MACHADO LETAMENDIA, MARIO 3.174 347-3 

CASTILLO BENGOCHEA, RONY 1.747 843-2 

ECHARTEA HERNÁNDEZ, ADRIANA 3.729 350-9 

 

LISTA DE DOCENTES CONCURSANTES PARA PRUEBA DE CONOCIMIENTO ÁREA 220 

 

NOMBRE DEL DOCENTE C.I. 

BARONE ALMEIDA, FLORENCIA 3.559 311-1 

BERNARDONI PEDREIRA, LEONARDO 2.825 738-0 

CETRULO GRAÑA, GRACIELA 2.522 684-3 

GENTILE GÓMEZ, MARÍA 3.006 357-1 

GRETTER BIONDA, MIRYAM 3.560 199-2 

GUTIERREZ CABRERA, MARCOS 3.108 817-0 



 

    
 
 

 
 
 

 
 

 
 

RODRÍGUEZ BALÍN, ÁLVARO 3.217 125-7 

SPILLERE MÉNDEZ, RINA 2.715 047-0 

CARDOZO VIANA, EDILIO 1.892 450-9 

ECHARTEA HERNÁNDEZ, ADRIANA 3.729 350-9 

MOREIRA GONZÁLEZ, JAVIER 2.791 341-0 

 

LISTA DE DOCENTES CONCURSANTES PARA PRUEBA DE CONOCIMIENTO ÁREA 221 

 

NOMBRE DEL DOCENTE  C.I 

BARONE ALMEIDA, FLORENCIA 3.559 311-1 

BONILLA SALMINI, LUCIANA 4.575 187-8 

CETRULO GRAÑA, GRACIELA 2.522 684-3 

FEIJÓ PADILLA, ÁNGELA 2.990 789-1 

GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, MARCELA 2.894 975-9 

GRETTER BIONDA, MIRYAM 3.560 199-2 

GUTIERREZ CABRERA, MARCOS 3.108 817-0 

MOREIRA GONZÁLEZ, JAVIER 2.791 341-0 

REYES LACUESTA, MAURO 3.996 573-6 

RIVOIRA CASTILLO, ALEJANDRO 3.434 097-1 

RODRÍGUEZ BENTANCORT, MARÍA 2.910 669-7 

RODRÍGUEZ VALÍN, ÁLVARO 3.217 125-7 

SALDAÑA BERMÚDEZ, DUNCAN  1.881 439-6 

SPILLERE MÉNDES, RINA 2.715 047-0 

CARDOZO VIANA, EDILIO 1.892 490-9 



 

    
 
 

 
 
 

 
 

 
 

DE ARMAS GIMÉNEZ, DANILO 2.705 167-6 

ECHARTEA HERNÁNDEZ, ADRIANA 3.729 350-9 

 

NOTA: EL DOCENTE URRUTY CUCHMAN, CARLOS, C.I 3.711.748-0 NO DEBE RENDIR PRUEBA DE CONOCIMIENTO 

(POR REGLAMENTO DE CONCURSOS) DADO QUE TIENE MÁS DE 25 AÑOS DE EJERCICO DE LA PROFESIÓN, DE 

FORMA CONTÍNUA EN EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO PROFESIONAL- UTU; DATOS DADOS POR LA OFICINA 

DE CONCURSOS. 

 


